

---

## achizitie

I.D.: 74900764

---

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.467,44 RON - 1.467,44 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 16 PRET DE CATALOG: 1.467,44 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 CASCAVAL KG 5.25 42.94 225.44 20.29 2 MERE KG 20 5 100.00 9.00 3 BISCUITI PETTIT BUC 55 2 110.00 9.90 4 BANANE KG 36 7 252.00 22.68 5 DULCEATA DE CAPSUNI BUC 6 9 54.00 4.86 6 CARTOFI KG 20 3.5 70.00 6.30 7 ROSII IN BULION BUC 36 6.5 234.00 21.06 8 BRANZA TELEMEA KG 8 30 240.00 21.60 9 OUA BUC 60 0.75 45.00 4.05 10 ZAHAR BUC 20 5.05 101.00 9.09 11 SARE BUC 12 3 36.00 3.24 mai putin

---